ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ

AVENIDA PEDRO MARTINS, 642 - Bairro: CENTRO - CEP: 64573-000 -

MASSAPÊ DO PIAUÍ/PI

CNPJ: 01.612.591/0001-10

PORTARIA Nº 226/2025                                      Massapê do Piauí - PI, 28/07/2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, Sr. WILTON

COUTINHO SILVA, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei

Orgânica do Município e com base na Lei Municipal nº 328/2021.

RESOLVE:

Art. 1º- Ficam nomeados os membros titulares e suplentes para composição do

Conselho de Alimentação Escolar – CAE deste Município.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

• TITULAR: ANA CECÍLIA MARIA DA SILVA  CPF: 107.225.253-89

• SUPLENTE: MÔNICA TELES DA COSTA SILVA CPF: 031.384.243-41

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES NA ÁREA DA EDUCAÇÃO:

• TITULAR: SILVANEIDE LIMA DOS SANTOS COSTA CPF: 958.624.203_ 0

• SUPLENTE:  GRACILDA MARIA DA SILVA  CPF: 353.901.403-97

• TITULAR: ANA LÚCIA DA SILVA   CPF: 666.790.933-15

• SUPLENTE: MARIA ZAURENY DE OLIVEIRA CPF: 655.737.223-87

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:

• TITULAR: CLAUDIANA FRANCISCA DA SILVA LIMA CPF: 028.563.203-50

• SUPLENTE: DEIZE DA COSTA    CPF: 061.952.063-93

• TITULAR: MINERVINA JOSEFA DA SILVA  CPF: 064.611.193-02

• SUPLENTE: JULIANO DE CARVALHO VELOSO CPF: 921.663.003-59

REPRESENTANTES DA ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS:

CONSELHO DA IGREJA CATÓLICA

• TITULAR: VILMA VELOSO DE CARVALHO  CPF: 899.941.693-60

• SUPLENTE: ROSIMEIRE DE CASTRO COELHO CPF: 047.118.453-56

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

• TITULAR: BERENICE DA CONCEIÇÃO SOARES CPF: 025.278.223-20

• SUPLENTE: CLÁUDIA FRANCISCA DE JESUS GOMES CPF: 652.272.713-72

Art. 2º- Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação;

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Massapê do Piauí-PI, 28 de julho de 2025.

___________________________________________

WILTON COUTINHO DA SILVA

Prefeito Municipal de Massapê do Piauí-PI

		2025-07-28T14:24:23-0300
	WILTON COUTINHO SILVA:66672112391